CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 970/2019

Realização de roçada às margens da Rua
Cristiano Dezanetti,  na quadra da futura
instalação do CRAS Jardim da Mata, no
bairro Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder  Executivo Municipal,  a  realização de roçadas às
margens da Rua Cristiano Dezanetti, bem como a limpeza do referido lote pertencente
ao Município de Toledo, ao lado de onde está sendo construído o novo CRAS do
Jardim da Mata, no bairro Vila Pioneiro.

Desta forma denota-se a importância em se realizar roçadas constantes
na região bem como limpeza da via.

Outrossim, a presente solicitação é anseio da comunidade que vive e
frequenta o local indicado, e por isso é merecido o pronto atendimento ao que está
sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 26 de novembro de 2019.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C11CB628E99417D6E93A77FCE77FD5A5 CODIGO DO DOCUMENTO: 028842
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 970/2019
AUTORIA: Ver. Renato Reimann